d CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO i
nb. . C B Licitaca Grau de Sigilo
ronograma Base para Licitacéo #PUBLICO
N° OPERAGAO GESTOR PROGRAMA _>o.m O/ MODALIDADE _om._mqo _
Licitagéo Reforma e adequagdes
PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF LOCALIDADE / ENDEREGO APELIDO DO EMPREENDIMENTO L
Prefeitura Municipal de Frederico Westphalen Frederico Westphalen Bairro Sédo Cristdvéo Ginasio Sdo Cristévéo
_o>._.> BASE _cmmoz. LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIGAOQ DO LOTE _ BDI1 | BDI2 _ BDI 3 _ BDI 4 _ BDI5 _
abr-18 Sim Porto Alegre / RS Orcamento - Reforma S&o Cristovéo 26,37%
Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais | Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
< ¢ (R$) 01/01/19 fevi1g mar/19 abr/19 mail9 juni19 juir9 agol19 set/9
Parcela (%) 50,00% 50,00%

Parcela (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
1 Acumulado (R$)

TTEB 0%

20,007%
100,00%
29.261,96
50,00%
100,00%
11.381,84

14.630,98

50,00%
5.690,92

Local

25 de outubro de 2018
Data

27.476 vO0O8 micro

A A~
Nome: Nome: Bruno Henrique Milani
Titulo: Titulo: Engenheiro C
CREA/CAU 087041 CREA/CAUCREA-RS: 229773

ART/RRT: 9858426 ART/RRT: 9858426



